
 

 
NURMIJÄRVEN KUNTA Postiosoite: PL 37, 01901 Nurmijärvi 

Katuosoite: Kunnanvirasto, Keskustie 2 b 
Puhelin: (09) 250 021 
kunta@nurmijarvi.fi 

www.nurmijarvi.fi 

 

 

Tervetuloa konserttiin Taaborinvuorelle! 

 
Jotta tapahtuma sujuisi mahdollisimman turvallisesti, pyydämme sinua noudattamaan alla olevia 
ohjeita.  
 
Saavu paikalle porrastetun aikataulun mukaan 

Ruuhkien ja jonojen välttämiseksi pyydämme teitä mahdollisuuksien mukaan saapumaan 
Taaborinvuorelle porrastetusti alla olevan aikataulun mukaisesti: 
 
Katsomo B klo 17.30 -17:50 
Katsomo C klo 17:55 - 18:15 
Katsomo A ja D 18:20 - 18:40 

Katsomon kirjaintunnus löytyy paikkalipusta. Tulethan ajoissa paikalle! 

Tapahtuman päätyttyä toivomme yleisön poistuvan katsomo kerrallaan siten, että ensin poistuu A-
katsomo ja sen jälkeen B, C ja D yksi kerrallaan. Näin saamme ruuhkaantumisen minimoitua.  
 
Vahva maskisuositus ja muu koronaohjeistus 
Tapahtumassa on voimassa vahva maskisuositus. Käytäthän maskia koko tapahtuman ajan, jos 
terveydentilasi ei estä sitä.  
Käsidesiä on jaossa porteilla, kahviloissa ja katsomossa. WC-tiloissa on käsienpesumahdollisuus.  
Tapahtumassa on kahvilapalvelut kahdessa rakennuksessa. Hakeudu lyhimpiin jonoihin ja jonota 
väljästi. Muista turvaväli myös kahviloissa ja WC-tiloissa. Sisätiloissa turvaväli on 2 m.  
 
Ei sairaana tai altistuneena tapahtumaan 
Muistathan, että konserttiin on kiellettyä tulla sairaana tai koronalle altistuneena. Jos sinulla on 
yskää, aivastelua tai muita flunssan oireita, tai olet altistunut koronavirukselle, siirräthän Taaborille 
tuloasi myöhäisempään ajankohtaan. 
 
Muut turvallisuus- ja viihtyvyysohjeet 
-pukeudu sään mukaan, kyseessä on ulkoilmatilaisuus 
-penkille voi tuoda oman pehmusteen tai vedenpitävän istuinalustan/muovin 
-sateenvarjoja ei saa avata katsomossa 
-omia retkituoleja ei saa tuoda alueelle 
-alkoholijuomia ei saa tuoda alueelle 
-tupakointi on sallittu vain merkityillä tupakkapaikoilla, joista yksi on parkkipaikalla 
-vain tyhjän juomapullon saa tuoda alueelle  
 
Tavataan Taaborilla!  
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